
2v, m/,bj1 "i"l4L

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdčjších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

j. Kupujicí
Sídlo
IČO
DIČ
zasíoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Podatejna
ID DS

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor StředočeskCho kraje
: Jana Palacha 1970, 272 0! Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. lng. Mitoslavem Svatošeín, ředitelem

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Pi'aha 1
:
:
:
: dz4aa73

Za kupujícího je ve věcech týkajícich se předmčtu smlouvy oprávnčn jednat:
tel.: e-niail:

(dále jen ,,kupující")

a

2. prodávajicí :
Sidlo :
IČO :
DlČ ,

, Zastoupený :
Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
Telefon :
E-rnail
ID DS :

A.P.&Pspd.sr.o.
k Olejámě 3423, 272 01 Kladno
62957791
CZ62957791
Ing. Markem Aibrechteni, jednatelem společnosti
Československá obchodní banka, a.s.

xc4mqsi

Zápis v obchodnhn rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42010

Za prodávajícího je ve včcech technických opi'ávněna jednat:
tel.: , e-mail:

(dále jen ,,prodávajfcí")

Čláůek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu toto zboží: ,,Prášek do myčky, sůl, leštidlo a čistič myČky" (dále též
,,zboží") v množství a ve speciňkaci dle přílohy č. I, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, a kupující se
zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícimu kupní cenu.



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prôdávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
- termín dodání zboží: nejpozdčji do 30. 6. 2023. Dřívější dodávka je dovolena.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zapjatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místa pInění a předání zboží kupujíchnu jsou Krajské ředitelství a jednotlivé stanice HZS Středočeského kraje

ltvedené v přfloze č. I této smlouvy. Dodání zboží je možné v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hodin.
4. O předáni a převzeti zboži bude sepsán předávací protokol (dodaci Iist) či jiný odpovídající doklad potvrzený

kupujiehn, který bude přílohou faktuiy (daňového dokjadu).
5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, ne starši než 12 jnčsíců, homologované,

ceňifikované, odpovídající plalným právním, technickým, dále bezpečnosmhn a oborovým nojinám a předpisůin
výrobce, ve sjednaném ninožství, včetně standardního příslušenství, provedení v T. jakostní kvalitě, včetnč dokladů,
certifikátů a pi'ohlášení o shodě v českém jazyce.

6, Požaduje-li zvláštní právní nebo normativní předpis zvláštní požadavek či dokument, musí být součástí dodávky
zboží splnění předmčtného pôžadavku či dodání předmčtnCho dokumentu.

Článek 4
CENA ZBOŽí

1. Cena za zboží podle čl. 2 (a přilohy Č. 1 této kupní smlouvy) byla sjednána včetnč dopravy do místa plnční jako
maximální a konečná a čini:

a) cena za 1 ks prášku do myčky Jelen 1,5 kg bez DPH
b) cena za 1 ks prášku do myčky Jclen i,5 kg s DPH 21%
C) cena za 148 ks prášku do myčky Jelen 1,5 kg bez DPH
d) cena za 148 ks prášku do myčky Jelen 1,5 kg s DPH 21 %

e) cena za 1 ks soli do myčky Finish 4 kg bez DPH
n cena za 1 ks soli do myčky Finish 4 kg s DPH 21%
g) cena za 66 ks soIi do inyČky Finish 4 kg bez DPH
11) cena za 66 ks soli do myčky Finish 4 kg s DPH 21%

i) cena za 1 ks leštidla do myčky Finish 800 ml bez DPH
j) cena za 1 ks leštidia do myčky Finish 800 inl s DPH 21%
k) cena za 76 ks leštidla do myčky Finish 800 ml bez DPH
1) ccrta za 76 ks Ieštidla do myčky Finish 800 ml s DPH 21 %

rn) cena za 1 ks čističe myčky Finish 250 ml bez DPH
n) cena za 1 ks čističe myčky Finish 250 ml s DPH 21%
O) cena za 99 ks čističů myčky Finish 250 ml bez DPH
p) cena za 99 ks čističů myčky Finish 250 ml s DPH 21%

q') cena celkeni bez DPH
1") cena celkem $ DPH 21 %

242,00 Kč
292,82 Kč

35 816,00 Kč
43 337,36 Kč

137,00Kč
165,77 Kč

9 042,00 Kč
10 940,82 Kč

145,00 Kč
175,45 Kč

11020,00KČ
13 334,20 Kč

65,00 Kč
78,65 Kč

6 435,00 Kč
7 786,35 Kč

62 313,00Kč
75 398,73 Kč

(eena ceLkem s DPH slovy: ,,Sedmdesátpěttisíctřistadevadesátosm korun českých 73/100")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po řádném předání a převzetí zboží
kupujícím a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dk usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve
formátu pdf do datové schránky kupujícího, popřipadě na e-níailovou adresu: z e-mailové
adresy prodávajíciho: nebo v listinné podobč do sídla kupujícího. Faktura (daňový dokiad) je
splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujíchnu. Fakturačuí adresa bude sídlo
kupujícího.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou kupujíciho a bankou prodávajícího
z účtu kupujíeího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet musi být vedený v České republice



s niožností úhrady kupní ceny v české měně /KČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru pIátců DPH; v případě
platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tiži prodávajícího.

3. Faktura (daňový doklad) bude vystavena prodávajíciin po řádném předání zboží a musí obsahovat:
· a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdčjších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboži,
d) úplné barikovní spojení prodávajicího včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 odsl. 1 smlouvy a prokazatelně doručena kupujícímu nejpozději do

14 dnů od splnění dodávky.
4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované

položky či chyby, nebo bude vystavena na Částku, která je v rozporu s Č1. 4 odst. 1 písm. r) této smlouvy, může ji
kupující vi'átit zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních dnů
potom zaČíná běžet dnem prokazatelného doručení opravené nebo doplněné faktury.

5. Jakákdiv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipoušti,

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1, Prodávající se zavazuje dodat zboží vlastnim jménein a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoniku kupujícíniu záruku za jakost zboži spočívající

v tom, žc zboží, jakož i jeho veškeré části i jednôtlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé
k sesmluvněnému úČdu, a jinak není-li smlouvou stanoven speciáľni požadavek, tak alespoň obvyklému pro
předmětnou komoditu a zachová si sesniluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Prodávající odpovidá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží. Uvedená lhůta je

stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži
prodávajíciho.

5. Odstranění vad na zboží a dalších rekíamací bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich
povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od jéjich
oznámení. Kupující uplatňuje reklaínaci u prodávajícího formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

prodávající je povinen přijetí zprávy kupujícímu potvrdit.
6. Veškeré náklady kupujíciho spojené s uplatněnim práv z vadného plněnf či záruky lvčetně zániky za jakostl jdou

plně k tíži prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok iia náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a prodávající je povinen jej propjatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení Ihůty pto odstranění vady v záruční době uvedené
v čl. 6 odst. 5 smlouvy, zaplatí prodávajíci kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží včetně DPH
uvedené v čl. 4 odst. 1 písm. r) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

I. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v připadě podstatnCho porušení smlouvy.
2. Sniluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
' b) prodlení s úhradou déle než 2 lňěsíce ode dl1e splatnosti faktuíy; v tomto případě je kupující povinai ke dni

odstoupení vtátit prodávajícimu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodižení sinluvních podmínek, zejniéna garatítujících vlastnosti a kvalitu zbožl v souladu se smluvnííni

podmhíkami,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v čl. 6 odst. 5 této smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
H"odávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Učinky kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.



Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany
prodávajícího škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více
škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobč vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany
prodávajícího škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá prodávající za škodu v neomezeném rozsahu a je
povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanČní limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je
tiinto ujednáním vyloučen).

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvnich stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podinínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sníluv (zákon o
registru smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného
zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém ja2yce; všechny písemnosti,
dokumenty, návody, faktury, dodatky, certiřkáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky číslovanými
vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Spo'y vyplývající ze smlouvy se budou přednostnč řešit smímč. Pokud se nepodaří sinímě vyřešit spoiy, prorogují
smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně.

7. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronický. Je-li smlouva podepsána vlastnoruČně, je vyhotovena
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1)
stejnopis. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávanCho elektronického podpisu.

8. prodávající bere na vědomí povinnost smluvnich stran uveřejnit uzavřenou snilouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy
a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažujc za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů.

9. prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, čímž se vylučuje
aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoniku.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Specifikace a rozpis iníst plnění
Příloha č. 2 - Cenová nabídka prodávajícího ze dne 9.6.2023
V případě rozporu mezi přílohou č. 1 a touto kupní smlouvou platí ujednání obsažená v kupní smlouvě.

V Kladně 2q. G . >Z3 V Kladně 2 3. 06. 2023

za prodávajícího:

ŕng. Marek Albrecht
jednate1 společnosti
A.P.&Pspol.sr.o.

z" pujícího:

brig. gen. Ing. Miloslav S atoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

AP&P s.r.o. @
k oiejámě 3423, 272 01 Kladno
lČ: 62957791 DlČ: CZ62957791

td,: 312 645 470, mob.:

Česká repL|b|lk:'}
Hasičský záchranný sijor

Střecločeského kraje '
Jana Palacha 1970

272 01 Klaclno
2



Příloha č. 1

UU
ÚO ÚO ÚO ÚO Kutná ÚO Mladá ÚO ÚO Počet

Prostředky do myčky Značka Benešov Beroun Kladno ÚO Kolin Hora Mělník Boleslav Nymburk Příbram celkem
Prášek do myčky jelen 1,5 kg 10 25 14 25 0 9 30 30 5 148
Sůl do myčky Finsh 4 kg 7 6 14 30 4 0 0 5 0 66
Lestld|o do myCky Flnlsh 8OOmĹ 3 10 14 20 4 0 10 10 5 76

Cistič myčky Finish 250ml 20 25 14 0 4 6 10 10 10 99

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Beroun
Pod Studánkou 1258
266 01Beroun

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Mělník
Bezručova 3341
276 01Mělnik

Kontaktni osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Benešov
Pod Lihovarem 2152
256 01 Benešov

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Mladá Boleslav
Laurinova 1370/IH
293 05 Mladá Boleslav

Kontaktní osoba:

Dodaci adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kladno - stanice Rakovník
Dukelských hrdinů 2502
269 01Rakovník

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Nymburk
Tyršova 11
288 02 Nymburk

Kontaktni osoba:

Dodaci adresa
HZS Středočeského kraje
ÚO Kolin
Polepská 634
280 02 Kolin lV

Kontakní osoba:

t

Dodaci adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Příbram
Školní 70
26101Přibram VIll

Kontaktní osoba:

Dodací ad resa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kutná Hora
U Zastávky 280
284 03 Kutná Hora

Kontaktní osoba:

AP&P S.LO. ®
k o|ejámě 3423, 272 01 Kladno
lČ: 62957791 DlČ: CZ62957791t '



Cenová nabídka

& s.r.o.

Dodavatel:

A.P.&Pspol.sr.o.
K Olejárně 3423
272 01 Kladno
lČO: 62957791 DlČ: CZ62957791 e-mail:

Množství Cena bez DPH/ks

tel.

Název Cena bez DPH celkem

Prášek do myčky nádobi (1,5kg) jelen
Sůl do myčky nádobí (4 kg) Finish
Leštidlo do myčky nádobi (800 ml) Finish
Čistič myčky nádobí (250 ml) Finish

148ks 242,00 35 816,00
66ks 137,00 9 042,00
76ks 145,00 11020,00
99ks 65,00 6 435,00

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH 21%

62 313,00

75398,73

Zpracovala:

V Kladně 9.6.2023

"á?:'?5'Ž!!;É,:°,1"9ä!9!,


